36.100,00.”
O Prefeito Municipal de Poços de Caldas, no uso de suas atribuições
legais,
DECRETA:
Art.  1º  Fica  autorizada  a  abertura  de  créditos  suplementares  no
orçamento da Fundação Jardim Botânico de Poços de Caldas, no valor
total  de R$ 36.100,00 (trinta e seis mil  e cem reais),  obedecendo as
seguintes classificações:

07.01.00.18.122.180
2.8021.3.1.90.11.00

15
15

Vencimentos  e
Vantagens Fixas – PC

13.000,00 F10
0

07.02.00.18.123.180
2.8022.3.1.90.11.00

15
26

Vencimentos  e
Vantagens Fixas – PC

12.500,00 F10

[...]

Exames  em  outros
Líquidos Biológicos

20209 27 324 R$ 58,46 R$ 701,25

Exames
Imunohematológicos

20212 411 4.932 R$ 670,92 R$
8.051,04

Total 25.340 304.080 R$
97.893,33

R$
1.174.719,6
9

Finalmente,  passando  o  valor  mensal  do  contrato  de  R$  78.314,69
(setenta  e  oito  mil,  trezentos  e  quatorze  reais  e  sessenta  e  nove
centavos) para R$ 97.893,33 (noventa e sete mil, oitocentos e noventa e
três reais e trinta e três centavos). Finalmente, passando o valor total
anual  do contrato de R$ 939.776,28 (novecentos e trinta e nove mil,
setecentos  e  setenta  e  seis  reais  e  vinte  e  oito  centavos)  para  R$
1.174.719,69 (um milhão, cento e setenta e quatro mil,  setecentos e
dezenove reais e sessenta e nove centavos), perfazendo um acréscimo
de  25% (vinte  e  cinco  por  cento)  no  valor  total  do  contrato.  Aditivo
contratual em conformidade com Memorando Interno nº 647/2022-SMS-
CA-NPA-MCS,  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  Protocolo  nº

[...]

Exames  em  outros
Líquidos Biológicos

20209 27 324 R$ 58,46 R$ 701,25

Exames
Imunohematológicos

20212 411 4.932 R$ 670,92 R$
8.051,04

Total 25.340 304.080 R$
97.893,33

R$
1.174.719,6
9

Finalmente,  passando  o  valor  mensal  do  contrato  de  R$  78.314,69
(setenta  e  oito  mil,  trezentos  e  quatorze  reais  e  sessenta  e  nove
centavos) para R$ 97.893,33 (noventa e sete mil, oitocentos e noventa e
três reais e trinta e três centavos). Finalmente, passando o valor total
anual  do contrato de R$ 939.776,28 (novecentos e trinta e nove mil,
setecentos  e  setenta  e  seis  reais  e  vinte  e  oito  centavos)  para  R$
1.174.719,69 (um milhão,  cento e setenta e quatro mil,  setecentos e
dezenove reais e sessenta e nove centavos), perfazendo um acréscimo
de  25% (vinte  e  cinco  por  cento)  no  valor  total  do  contrato.  Aditivo
contratual em conformidade com Memorando Interno nº 647/2022-SMS-
CA-NPA-MCS,  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  Protocolo  nº